
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от 05.12.2012 г. № 1158 
О внесении изменений в Положение «О порядке компенсации расходов, 
связанных с выездом отдельных категорий граждан из ЗАТО г.Североморск на 
новое место жительства», утвержденное постановлением от 30.06.2006 № 473  
 
 Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 
11.01.2001 № 23 «Об обеспечении жильем граждан, переезжающих из закрытых 
административно-территориальных образований на новое место жительства, или 
выплате компенсации этим гражданам», администрация муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести в Положение «О порядке компенсации расходов, связанных с выездом 
отдельных категорий граждан из ЗАТО г.Североморск на новое место жительства», 
утвержденное постановлением администрации муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск от 30.06.2006 № 473, следующие изменения: 
 В абзаце 4 пункта 4 слова «адресный листок убытия и его ксерокопию» заменить 
словами «копию адресного листка убытия». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 
года. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 
 

Глава администрации 
муниципального образования 

ЗАТО г.Североморск 
В.И. Волошин 

 

 

 

 
 


